様式１

令和７年度埼玉県マスコット「コバトン」「さいたまっち」を活用した県の魅力発信事業委託業務に係る単価契約一般競争入札参加資格等確認申請書
令和　　年　　月　　日
埼玉県知事　大　野　元　裕　様
          　               　 所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　下記の競争入札に参加したいので、必要な資料等を添えて、入札参加資格の確認を申請します。
  なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
記

１　物品等又は役務の名称

　令和７年度埼玉県マスコット「コバトン」「さいたまっち」を活用した県の魅力発信事業委託業務に係る単価契約